Приложение № 1
К Порядку и перечню случаев оказания
на возвратной и (или) безвозвратной основе
 за счет средств бюджета Вязьма - Брянского сельского поселения
Вяземского района Смоленской области при возникновении
неотложной необходимости в проведении капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Вязьма - Брянского сельского поселения
Вяземского района Смоленской области

Форма
Главе муниципального образования
Вязьма-Брянского сельского поселения
Вяземского района Смоленской области
___________________________________
от_________________________________
___________________________________
(Ф.И.О. руководителя,
наименование организации)

ЗАЯВКА
на предоставление из бюджета Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным)
учреждениям) индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услугсубсидий, в том числе грантов в форме субсидий

Прошу принять на рассмотрение документы от ____________________________________________________________________
(полное и сокращенное наименование организации, фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя)
Для предоставления из бюджета Вязьма-Брянского сельского поселения юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг субсидий, в том числе грантов в форме субсидий.
Сумма запрашиваемой субсидии ___________________________тыс.рублей.
	Цель предоставлениясубсидии: частичное финансовое обеспечение оказания услуг и (или) выполнение работ по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных (ом) домах (е),расположенных (ом) по адресам (у):____________________ для ликвидации последствий чрезвычайной   ситуации
(акт комиссионного обследования многоквартирного дома от «__» _________20__г. № ____(акт подписывается представителями  органа  местного самоуправления и лицом, осуществляющим управление  многоквартирным  домом  или оказание услуг и (или) выполнение работ по содержанию и ремонту многоквартирного дома).
С условиями отбора ознакомлен и предоставляю согласно Порядка предоставления субсидий из бюджета Вязьма-Брянского сельского поселения на возмещение части затрат юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, занимающимся приоритетными видами деятельности, необходимые документы в соответствии с нижеприведенным перечнем.
Я подтверждаю, что представленные мной сведения являются достоверными, не возражаю против проверки сведений в целях рассмотрения заявки на получение муниципальной поддержки.

Перечень представленных документов

	№ п/п
	Наименование документа
	Количество листов

Дата подачи заявки: «___»____________20___ г.
Руководитель
(индивидуальный
предприниматель)__________ __________________ _______________________
(Ф.И.О.)         (дата)  (подпись)